Исполнительному директору
Союза Предприятий Газомоторной Отрасли

Кулиеву М.А.,

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять _______________________________________________
    (наименование организации/ИП)

в члены* Союза Предприятий Газомоторной Отрасли.
С Уставом Союза и Положением о членстве ознакомлен и согласен соблюдать

их положения.

Прилагаю следующие документы:
1. Свидетельство о регистрации юридического лица или ИП
2. Доверенность (в случае, если Заявление подписывает лицо, действующее по

Доверенности)

Подписывая данное Заявление даю свое согласие на обработку персональных
данных в соответствие с требованиями 152-ФЗ «О персональных данных».

_____________/_________________________/
Подпись / ФИО /

______________________
должность

М.П.

«___» _________ 201__ г.

* Членство: 40.000 рублей в год (за 1-й год оплачивается вступительный взнос, за 2-й
и последующие - членские взносы)